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Tilinpéétos tilikaudelta 01.01.2021 - 31.12.2021

Siséllys Sivu

Tase I
Tuloslaskelma pARE:
Liitetidot 4
Luettelo kdytetyisti kirjanpitokirjoista 5
Tilinpdatoksen allekirjoitus 5
Toiminnantarkistusmerkinta 5
Tase-erittelyt 6-7
Tuloslaskelmaerittely 8-9

Tilinpdétds on sdilytettivi vihintdan 10 vuotta tilikauden péittymisestd (KPL 2:10§).
Tilikauden aineisto on sdilytettdvi vihintddn 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka
aikana tilikausi on péittynyt.



Tase

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Tavarat

Rahat
OP
OP

Vastaavaa yhteensa

VASTAAVAA
OMA PAAOMA

Edellisten tilikausien tulos
Tilikauden tulos

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Stirtovelat

Ennakonpiditys

Lyhytaikainen yhteensé

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

Vastattavaa yhteensi

Tilinpdétos 31.12.2021

31.12.2021 31.12.2020
0,00 1 925,00
17 030,60 17 990,16
19 955,90 19 987,60
36 986,50 3797776
36 986,50 39 902,76
37 780.17 35 040,03
-2 490,00 2 740,14
35 290,17 37 780.17
1 696,33 2 067,69
54,90
1 696,33 2 122,59
1 696,33 2 122.59
36 986,50 39 902,76
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Tilinpéditos 31.12.2021

TULOSLASKELMA

2021 2020
VARSINAINEN TOIMINTA
Varsinaisen toiminnan tuotot
Myvynti 1 218,10 1 086,10
Myynti messut 866,00
[Imoitukset Pitsiposti 970,00 972,00

3 054,10 2 058,10
VARSINAISEN TOIMINAN KULUT
Henkilostokulut
Palkkiot -1 290,00 -150,00
Henkilostokulut yhteensi -1 290,00 -150,00
Poistot
Poistot koneista ja kalustosta -668,95
Hallintopalvelut
Toiminnantarkastus -99.20
Haklintopalvelut yhteensi -99.20
Muut hallintokulut
Lehdet / kirjat -173,00 -63,00
Pitsiposti / painatus -11 943,51 -10 773,57
Pitsiposti / postitus -3 408,88 -2 729,95
Mallit -160,00 -90,00
Lehtikierto -146,90
Netti -255,85 -377.39
Kotisivut -472.36 -433,32
Postikulut -405,85 -315,25
Rahaliikenteen kulut -293.25 -309,22
Toimistokulut -176,36 -132,94
Maksupalkkiot -6,28
Kokouskulut -468.90
Vuosikokous -6,10 -1 098.07
Vakuutus -71,85
Muut hallintokulut -462,27 -562,23
Muut hallintokulut yhteensa -17 982,46 -17 353,84
Muut kulut yhteensid - -17 982,46 -17 453,04
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensi -19941.41 -17 453,04
Varsinainen timinta yhteensi -16 887,31 -15 394,94

TUOTTO / KULUJAAMA -16 887,31 -15 544,94



VARAINHANKINTA
Varainhankinta tuotot
Jasenmaksut

Varainhankinta tuotot yhteensii

Varainhankinta kulut
Jasenmaksu kulut

Ostot (myytidvit tuotteet)
Messukulut

Varaston muutos
Varainhankinnan kulut yhteensa
Varainhankinta yhteensé
TUOTTO / KULUJAAMA

TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

18 306,00
18 306,00

-38,00

-1 945,69
-1 925,00
-3 908,69
14 397,31
-2 490,00

-2 490,00
-2 490,00

21 592,00
21 592,00

-72,00
-386,88

-2 848.04
-3 306.92
18 285,08

2 740,14

2 740,14
2 740,14



Suomen Pitsinnyplédjét ry Tilinpéatos 31.12.2021
y-tunnus 1517941-0

Tilinpéitoksen 31.12.2021 liitetiedot
Tilinpditoksen laatimista koskevat liitetiedot
1. Tilinp#ités on laadittu pienyrityksid koskevien sdinndsten mukaisesti.
(Valtioneuvoston asetus pien- ja mikroyritysten tilinpdidtoksessi esitelté-
visté tiedoista 1753 / 2015).

2. Edellisen tilikauden tiedot ovat vertailukelpoisia tdmén tilikauden kanssa.
3. Tilikauden jilkeiset olennaiset tapahtumat, ei mainittavaa.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Oman pidioman erittely

31.12.2021 31.12.2020
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 37 780,17 35 040,03
Tilikauden voitto (tappio) -2 490,00 2 740,14
OMA PAAOMA YHTEENSA 35290,17 37 780,17

Tase-erdkohtaiset erittelyt kdyvit ilmi liitteend olevasta tase-erittelysti
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista
Edellisten tilikausien voitto 37 780,17

Tikauden voitto (tappio) -2 490,00
Vapaa pddoma yhteensi 35 290,17




Suomen Pitsinnyplédjat ry Tilinpdités 31.12.2021
Aittaluodonkatu 2 C 21

28100 PORI
Kirjanpitokirjat
Paivikirja Atk-tulosteina
Padkirja Atk-tulosteina
Tilinpddtos erikseen sidottuna
Tase-erittelyt erikseen sidottuna

Tositteet ja siilytystapa

Tositteet 1-205 paperitositteina
Tilinpéidtoksen 31.12.2021 allekirjoitus

Tampereella 29.1.2022

s

r——

' / “+ X
<CLebpmmce™ R, oAy

Tanja Aarnio puheenjohtaja Kirsti Forss
H{Z-; *E"‘"';’ﬂ" :;Z&Lru Mt{f?’d IE i '

Kaisa Haapakoski 7 Hellevi Wikgren

' ,er_* R y, - — 3 '.__f,-: “_ LA nf"'t .f*"-._f"-. ’{'( i & EFFI:
Maria Junni ‘ Tuula Lehto
e . _.-'":'
q. (e 6m
p_—’pw 0 :H ;'_,,.;_,f 'I,'..'r"'l.._ / L, y ke ';-___\_\-\-‘- |

Tarmo Thorstrém Arja Virtanen

Toiminnantarkastusmerkinti

Suoritetusta tarkastuksesta on tindin annettu toiminnantarkastuskertomus

Porissa |y / M 2022

Lt [l

Kati Liikaluoma KLLT




Suomen Pitsinnyplédjit ry Y-tunnus 1517941-0 Tase-erittely 31.12.2021

VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Rahat ja pankkisaamiset

1911 OP 17 030,60
1912 OP 19 955,90

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA 36 986,50



Suomen Pitsinnypléijit ry Y-tunnus 1517941-0

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

2011 Edellisten tilikausien tulos
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen vieras piioma

Siirtovelat
2961

Siirtovelat 1.1.2021

Vihennykset:

1 Jdasenmaksut -21 puretaan

2 DNA / netti

3 OP palv maksu

4 OP palv.maksu

S Ennakonpiditysvelka

37 780,17

-2 490,00

104 Kokousmaksu Front-Perdmiki Sernja
110 Kokousmaksu Ratia Taina

Lisdykset
172 Jasenmaksu 2022
185 Jasenmaksut 2022
200 Maria kuittien mukaa
201 Jasenmaksut 2022
204 OP palv.maksu
205 OP palv.maksu
Sirtovelat 31.12.2021

Lynytaikainen vieraspiioma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

EROTTAA

Tase-erittelyt laati 7.1.2022

(Lota (Jorwele
Riitta Touvela

37 780,17

35 290,17

-2 122,59

1 855,00
29,90
2,00
20,79
54,90
30,00
80,00

35,00
105,00
203,38

1 330,00
2,90
20,05

212259

1 696,33

1696,33

1696,33

36 986,50

0,00



Suomen Pitsinnyplidjét ry

TULOSLASKELMAERITTELY 31.12.202]
| Tilikausi 1.1.2021- 31.12.2021

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
3002 Myynti 1 218,10
3003 Messumyynti 866,00
3102 Ilmoitukset Pitsipostissa 970,00
Varsinaisen toiminnan tuotot 3 054,10
Henkilostokulut
4031 Palkkiot -1 290,00
Henkilostokulut yhteensi -1 290,00
Poistot
8001 Koneet ja kalusto -668.,95
Muut hallintokulut
4903 Lehdet -110,00
4903 Kirjat -63,00
4904 Pitsiposti / painatus -11 943,51
4905 Pitsiposti / postitus -3 408,88
4906 Mallit -160,00
4907 Lehtikierto -146,90
4912 Netti -255,85
4913 Kotisivut -472.,36
4915 Postikulut -405,85
4921 Rahaliikenteen kulut -293.,25
4922 Maksupalkkiot -6,28
4935 Vakuutus -71,85
4941 Toimistotarvikkeet -176,36
4952 Vuosikokous -6,10
4962 Huomionosoitukset -292.20
4971 Viranomaismaksut -20,00
4991 Muut hallintokulut -150,07
Muut hallintokulut yhteensa -17 982,46
Muut kulut yhteensi -17 982,46
Varsinaisen toiminnan kuiut yhteensi -19 941,41
Varsinainen toiminta yhteensi -16 887,31
VARAINHANKINTA
Tuotot
5001 Jasenmaksut 18 306,00
Varainhankinnan tuotot yhteensé 18 306.00

Kulut



5051 Jasenmaksut

5062 Messukulut

5063 Muut kulut

5081 Varaston muutos
Varainhankinnan kulut yhteensé
Vararainhankinta yhteensi

Tuotto-/kulujdama

-38,00

-1 672,15
-273,54
-1 925,00
-3 908,69
14 397,31

-2 490,00



Suomen Pitsinnyplaajat ry:n jasenille

Suomen Pitsinnyplaajat ry:n hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta
jarjestamisesta. Toiminnantarkastajan tehtavana on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen
toiminnan edellyttamassa laajuudessa.

Toiminnantarkastus

Olen toiminnantarkastajana suorittanut Suomen Pitsinnypladjat ry:n (y-tunnus 1517941-0)
toiminnantarkastuksen, joka koskee tili- ja toimintakautta 1.1.2021 - 31.12.2021.

Olen tarkastanut yhdistyksen tositteet ja niiden kirjaukset kirjanpitoon seka lukenut hallituksen ja
vuosikokouksen poytakirjat. Tilinpaatos sisaltaa olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman
paaoman, velat ja saatavat. Kirjanpidon ja tilinpaatoksen yhteys on tarkastettu.

Yhdistyksen hallintoa ja taloutta on hoidettu huolellisesti hyvan hallintotavan, kirjanpitolain, yhdistyslain ja
yhdistyksen saantdjen mukaisesti.

Puollan vastuuvapauden myontamista hallituksen jasenille ja muille vastuuvelvollisille tarkastamaltani
tilivuodelta.

Pori 18.pdivana huhtikuuta 2022

Kati Liikaluoma

toiminnantarkastaja



